2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.03.2019
	№ 165

О внесении изменений
в постановление Главы
города от 29.10.2008 № 514
В целях оптимизации деятельности жилищной комиссии при администрации города, руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Главы города                        от 29.10.2008 № 514 «О создании жилищной комиссии при администрации города» следующие изменения:
1) в абзаце шестом пункта 2.2, пунктах 2.6.1, 2.7.1, 2.7.2, 2.9.1 слова «жилье экономического класса» в соответствующем падеже заменить словами «стандартное жилье» в соответствующем падеже;
2) пункт 2.2.1 дополнить абзацем следующего содержания:

«включения в первичный список граждан, которые могут быть приняты в члены жилищно-строительных кооперативов.»;

3) дополнить пунктом 2.8.3 следующего содержания:

«2.8.3. Формирует списки граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города                                                                                 С.В. Еремин